PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1802 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br
Avenida Padre Macário, 129 - Centro

CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE TOCANTINS – PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS,

torna público que se fará realizar Processo Licitatório nº36/2022, Tomada de

Preços nº002/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada no

sistema construtivo Insulated Concrete Forms - ICF, que se caracteriza por em

paredes de concreto armado, com revestimento termostático em poliestireno

expandido, nos lados interno e externo das paredes, PARA CONSTRUÇÃO DA

ESCOLA MUNICIPAL- (NOVO PRÉDIO PARA E.M. AUGUSTA MARIA, E CRECHE

CARLOTA FREIRE)- Bairro Grama, que será realizado no dia 28/03/2022 as 13:30h,

conforme edital completo que pode ser consultado no endereço

www.tocantins.mg.gov.br.

mailto:licitacao@tocantins.mg.gov.br
http://www.tocantins.mg.gov.br/